Tempus Open - Elias Persson

Elias Persson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Broéstsim (25) Personbasta: 00:29.04 AQUA-poang: 657 Datum: 2020-02-22 Tavling:

FaluSkinsGames 2020

Tid

00:29.04

00:29.06

00:29.27

00:29.30

00:29.49

00:29.56

00:29.57

00:29.61

00:29.72

00:29.76

00:29.83

00:29.85

00:29.90

00:30.09

00:30.14

00:30.30

00:30.52

00:30.78

00:30.84

00:31.07

AQUA
657
655
641
640
627
623
622
620
613
610
606
605
602
590
587
578
566
552
548

536

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2020-02-22

2019-11-15

2019-10-12

2019-10-06

2019-09-21

2020-11-18

2021-05-12

2018-09-22

2019-02-23

2020-10-14

2018-11-16

2018-10-13

2020-04-22

2021-02-14

2019-02-23

2021-02-21

2018-04-21

2018-02-24

2020-02-22

2020-02-22

Tavling

FaluSkinsGames 2020
SM/JSM (25m) 2019

Falu Sprint Cup 2019
DM-JDM (25m) MSSF 2019
Wadkdpingsdoppet 2019
Goat swim

Temporarrace Falun 12 maj
Wadkdpingsdoppet 2018
Falu SkinsGames 2019
Kopparstanket 14 oktober
SM/JSM (25m) 2018

Falu Sprint Cup 2018

Falu SS Microtavling 1
Kopparstanket 14 februari
Falu SkinsGames 2019
Kopparstanket 21 februari
34:e Mora Cup

Falu SkinsGames 2018
FaluSkinsGames 2020

FaluSkinsGames 2020


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=287399
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=287399&amp;event=31&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=287399&amp;event=31&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=287399&amp;event=31&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=287399&amp;event=31&amp;Result_sort=result_date

